rios et redde illis mercedem. **¶** **H**oc a oparios et redde  
 mercedem suam dicit dñs. **¶** **H**i nouissimi una hora fe  
 cerunt et pares illos nobis fecisti qui portauimus pondus  
 diei et estis. **¶** **D**ixit autē pater familias amice non facio  
 tibi iniuriam nonne ex denario conuenisti mecum tolle quod  
 tuum est et uade. **¶** **T**olle quod tuum est et uade quia ego  
 bonus sum dicit dñs. **¶** **A**mice non facio tibi iniuriam  
 nonne ex denario conuenisti mecum quod tuum est et uade.  
**¶** **N**on licet michi facere quod uolo an oculus tuus nequam est  
 quia ego bonus sum dicit dñs. **¶** **C**irca primū nouissimi  
 et nouissimi primi multi sunt enim uocati pauci uero electi  
 dicit dñs. **¶** **S**ic erunt nouissimi primi et primi nouissimi  
 multi enim sunt uocati pauci uero electi. **¶** **M**ulti enim  
 sunt uocati pauci uero electi dicit dñs. **F**estū trū lee  
 nomū hinc usq. incipit ieiunū in quatuor diebus uenienē colim.  
**¶** **F**ormant igitur. **¶** **M**ulti enī s. **¶** **D**omī **I**n **S**erāc.  
**¶** **A**nt. **¶** **H**ic hec dicens clamabat qui habet aures au  
 diendi audiat. **¶** **I**n **r**v. **¶** **C**um turba plurima conueneret  
 et decemtabus pperarent ad eum dixit p similitudinem  
 erit qui seminat seminare semen suum. **¶** **A**n **S**erāc.  
**¶** **E**xit qui seminat seminare semen suum et dū seminat